
Rasterkarte 1:10000 Baden-Württemberg, Maßstab 1:10000
© Landesamt für Geoinformation und Landentwicklung Baden-Württemberg, Bundesamt für Kartographie und Geodäsie 2008
Seite 1 von 1

km 0.50 1

Ba
hn

we
g

Zi
eg

el
we

g

Gebrüder-Lange-Weg

Ba
hn

st
re

ck
e 

Ha
ltin

ge
n 

- K
an

de
rn

W
itt

lin
ge

r S
tra

ße

Alte Ziegelei

Raiffeisengasse

Lörracher Straße

Whs

G
ar

Whs

Whs

Sc
hu

Whs

Gar

Schu

Whs

Schu

Whs

Schu

W
ks

t

Whs

Whs

Whs

Whs

Schu

Whs

Gar

Gar

Whs

Whs

Whs

Gar

Whs

Whs

Whs

Whs

Gar Whs

Schu

Gar

Gar

Gar

Schu

Tgar

Hotel

Schu

Stall

Whs

Schu

G
ar

Whs

Gar

G
ar

Whs

Whs

Whs

Whs

Schu

Whs

Gar

Whs

Sc
hu

Gths

Schu

Gar

Sportg

Whs

Schu

Schu

Schu

Sc
hu

Whs

Gar

Whs

Wirtg

Gar

Whs

W
ks

t

G
ar

Sc
hu

Whs

WGhs

Whs

Whs

Sc
hu

Gar

Whs

Gar

Whs

La
gg

Whs

Schu

Whs

Scheu

Whs

Schu

WGhs

Stall

Whs

Scheu

Whs

Gar

G
ar

WC

G
ar

Gar

Whs

Gar

Whs

Whs

Whs

Tgar

Gar

Whs

Schu

Whs

Sp
or

tg

Btrg

Schu

Whs

Whs

Schu

Schu

Gar

Schu

Whs

Gar

Sc
hu

Whs

Sch
u

Whs

Whs

Whs

Schu

Whs

Whs

Gar

Whs

Schu

Whs

Gar

Gar

Whs

Whs

Whs

Whs

Whs

Whs

Whs

Whs

Gar

Whs

Whs

Stall

Gar

Whs

Gar

Whs

Gar

Whs

Whs

Whs

Btrg

Whs

Gar

Schu

Gar

Kirche

Whs

Whs

Whs

Schu

Whs

Whs

Whs

Whs

Schu

Whs

Whs

Whs

Schu

Whs

Whs

Gar

Schu

Schu

Schu

W
irt

g

Gar

Schu

Gar

Gar

Whs

Scheu

Whs

Wirtg

Whs

Whs

Whs

Gar

Gar

Whs

Whs

Ust

6

11

1 
a

1 b

1

5

5

11

27
1

33

13

6

7

31

7

2

2

4

2a

3

26

3/5

13

15

8

4

9

5

6 
a

4

9

25

28

17

7 
a

30

1/3

35

5 
a

2

11 21

13

14

7

3

3

10

1 a

2

7

6 
c

8

1/5

29

4

10

13
 a

4

3

5

12

1/1

17

5

20

8

24

10

4 a

2

23

22

26

1/2

6 1/4

6 
b

1

2 a

4 b

20

6

1

6 
d

1/
1

18

7

2

6

23

12

10

3

1 
a

1

3

8
16

3 a

9

20

Moosgraben

Matt
en

tal
weg

Dorfstraße

Kanderacker

Bachweg

Bachweg

Geismeyer

Ha
lti

ng
en

-K
an

de
rn

Neumatten

Bi
nz

en
er

 S
tra

ße

Schallbacher Straße

KA
ND
ER

Sportanlage

107

52

70

2885

2/1

37/11

177/1

4/1

44/1

176

37/7

53

29
03

57

122/1

37/5

45/1

1/1

37/10

2786

27
83

122 123

28
78

37/2

2782

2777/3

2875

2879

2788

65

37/8

25/28

2777/6

29
96

2872

2877

53/1

28
62

2777/7

108

2882

2876

2884

25/24

37

2880

2894

2779

26/5

2869

25/5

35/1

2883

2873

105/2

2/2

57/1

54/2

2777

2784

54

28

10
9/

1

2893

25/23

2874

35
/2

71/3

53/2

105

44/2

36

37/6

2778

2881

2787/3

2777/5

2785 1

29
03

/1

25/3

2870

37/1

25/9

2779/1

2781

2787/2

29

2787/1

2787

2871

2780

44

2896

28/1

124

3

25/3

37/3

71/1

71/4

37/9

2777/4

2/3

4

2629/5

37/4

55

124/1

2777/6

25/29

45

27

26/1

2895

25/4

68

26/4

25

2777

25/8

2777/7

1/2

25/25

25/7

Schallbacher Straße

W
itt

lin
ge

r S
tra

ße

Gar

Gar

Gar

Sporth

Stall

27
9.3

0

27
9.3

0

27
9,7

0

27
8,6

0

28
0.0

0

28
0.4

0

28
0.2

0

27
9,6

0

27
9,3

0

27
9,3

0

27
9,3

0

27
9,6

0

27
9,8

0

27
9,6

0

27
8,8

0

27
8,3

0

27
8,2

0

27
9,2

0

28
0,2

0

28
0.2

0

27
9,0

5

28
0,2

0

27
8,8

0
27

8,9
0

27
9,0

5

28
0,0

0

28
0,0

0

28
0,3

0

28
0,0

0

28
0,0

0

27
9,0

5

27
8,9

0

27
9,0

5

27
8,9

0

27
9,0

0

27
9,0

0

27
9,2

0

27
9,5

0

27
9,7

0

28
0,0

0

28
0,0

0

28
0,0

0

27
9,9

0
27

9,8
0

27
9,5

0

27
8,7

0

27
9,0

0

27
8.8

0

28
0.5

0

27
9,3

0

279.10

27
9.

80

27
9.

50

28
0.

10

278.70

278.60

279.00

279.20

27
9.

70

27
9.

50

27
9.

30

27
9.

00

27
8.

80

278.60

28
0.

30

28
1.

20

28
1.

60

28
1.4

0

281.10

278.50

OK RFB
284,1 m

SO
Reitanlage

Planeintrag Planeintrag

FH =
Planeintrag

II

GR =
Baufenster
OK RFB =
Planeintrag a

GRZ
---

TH
Planeintrag

WA

SD 40°- 50°

Z = II

OK RFB =
OK Straße o

GRZ
0,4

TH =
6,50 m

MI

SD 30°- 40°

Z = II

OK RFB =
Planeintrag o

GRZ
0,6

TH =
6,50 m

MDW

SD
25°- 45°

Z = II

OK RFB =
Planeintrag

GRZ
0,6

TH =
6,00 m

SD 10°- 15°

TH =
6,00 mReithalle

OK RFB =
Planeintrag

FH =
9,00 m

SD 12°- 18°

TH =
3,50 m

Paddockstall
1 - 3

OK RFB =
Planeintrag

FH =
5,00 m

ZD 5°- 15°

TH =
4,00 m

Longier-
anlage

OK RFB =
Planeintrag

FH =
6,00 m

SD 12°- 18°

TH =
4,00 m

Bergehalle
1 und 2

OK RFB =
Planeintrag

FH =
5,50 m

SD 12°- 18°

TH =
3,50 m

Offenstall
1 und 2

OK RFB =
Planeintrag

FH =
6,00 m

FD 3° - 5°

Dunglege

OK RFB =
Planeintrag

TH =
4,00 m

SD 12°- 18°

TH =
3,50 m

Wohngebäude
Pflerger*innen

OK RFB =
Planeintrag

FH =
5,00 m

OK RFB = 281,80 m

OK RFB = 281,55 m

OK RFB = 282,70 m

OK RFB
283,7m

SD 12°- 18°

TH =
3,50 m

Sattel-
kammer

OK RFB =
Planeintrag

FH =
5,00 m

OK R
FB

 = 
27

9,2
0 m

OK R
FB

 = 
28

0,1
0 m

OK R
FB

 = 
 27

9,4
0 m

OK R
FB

 = 
27

9,2
0 m

OK R
FB

 = 
27

9,1
5 m

OK RFB = 279,30 m

OK RFB = 279,60 m

OK R
FB

 = 
28

0,1
0 m

OK R
FB

 = 
28

0,1
0 m

OK R
FB

 = 
28

0,3
0 m

OK R
FB

 = 
27

9,4
0 m

OK RFB
284,1m

ZD 5°- 15°

TH =
3,50 mFühranlage

OK RFB =
Planeintrag

FH =
5,00 m

OK RFB = 
279,50 m

OK RFB = 286,90 m

OK RFB = 286,50 m

OK RFB = 287,50 m

OK RFB = 288,00 m

OK RFB = 288,70 m

o

SD

SD 10°- 15°

TH =
6,00 m

Betriebsleitungswohnung,
Reiterstube, Schulung, 

Kinderfreizeit, Büro, Lager
OK RFB =
Planeintrag

FH =
9,00 m

---

OK RFB = 282,00 m

282,4m

282,6m

Geh-, Fahr- und Leitungsrecht
zu Gunsten Flst. Nr. 45/1

Leitungsrecht
zu Gunsten Flst. 45/1

SW

SW

SW

Leitungsrecht zu Gunsten 
des Abwasserverbands

Unteres Kandertal

Ba
hn

st
re

ck
e 

Ha
ltin

ge
n 

- K
an

de
rn

Ka
nd

er
ta

l-R
ad

we
g 

(h
in

we
isl

ich
)

Dung-lege

Offenstall 1 (20)

Offenstall 2 (15)

Sa
tte

lka
mmer

Pa
dd

oc
ks

tal
l 1

 (1
4)

Pa
dd

oc
ks

tal
l 2

 (1
0)

Be
rg

eh
all

e 2

Be
rg

eh
all

e 1

Pa
dd

oc
ks

tal
l 3

 (1
0)

W
oh

n-
ge

bä
ud

e
 

Pf
leg

er
*

inn
en

Reit
ha

lle

Lo
ng

ier
ha

lle

R =
 10

,5 
m

Fü
hr

an
lag

e

R =
 10

,5 
m

W
oh

nh
au

s

Abstellflächen 
für Müllbehälter

P

W

MI

28
 ö

ffe
nt

lic
he

 S
te

llp
lä

tz
e

SO
Reitanlage

12
,0

m

12,0m

W
SG

 3
36

.0
21

 

W
V 

Sü
dl

. M
ar

kg
rä

fle
rla

nd
 R

üm
m

in
ge

n:
 

TB
 K

an
de

ra
ck

er
, Z

on
e 

III
 u

nd
 II

IA

WSG 336.021 

WV Südl. Markgräflerland Rümmingen: 

TB Kanderacker, Zone I und II bzw. IIA

MDW

MDW

Reitplatz
60 x 25 m

11
,0

m

11,5m

12
,0

m
12

,0
m

11,5m

11,0m

19
,0

m

24,5m

12
,8m

24
,2m

12,5m

28
,5m

13,5m

22
,5m

13,5m

12
,5m

53,1m

10
,0m

61
,5m

32,5m

13,5m

13,5m

13,5m

15,0m

Pa
dd

oc
k

Pa
dd

oc
k

Pa
dd

oc
k

Paddock

Pa
dd

oc
k

Pa
dd

oc
k

20,0m

10
,0

m

10
,0

m20,0m

29
,8

m

13,2m

10,0m

7,
5m

26,0m

10
,0

m

 
WA

11
,0

m 20,8m

11
,0

m 20,8m

21
,5m

21
,5m

20
,0m

15
,0m

20,0m

30
,7

m

12
,0

m

14,0m

L= 70 m für Vst zul= 50 km/h

L= 110 m für Vst zul= 70 km/h

L= 70 m für Vst zul= 50 km/h VE= 10 km/h

Gehrecht
zu Gunsten Flst. 52

Futter

Futter

Futter

4,5m

7,
3m

8,
1m

St

Be
trie

bs
lei

tun
gs

woh
nu

ng
,

Reit
er

stu
be

, S
ch

ulu
ng

, 

Ki
nd

er
fre

ize
it, 

Bü
ro

, L
ag

er

Leitungsrecht 
zu Gunsten der öffentlichen 

Wasserversorgung

Pr
iv.

Mobilitätspunkt

8,00

12,00

1,5m

Ga/Cp

Ga/Cp

Ga/Cp

5,5m 7,0m

5,5m

46
,7

m

42
,7

m

8,00

11,8m

5,7m

19,0m

11,0m

5,5m

W

Aufstellungsbeschluss
Beschluss der frühzeitigen Beteiligung         
Bekanntmachung
Frühzeitige Beteiligung

Offenlagebeschluss
Bekanntmachung
1. Offenlage

 
Erneuter Offenlagebeschluss
Bekanntmachung
2. Offenlage

 
Erneuter Offenlagebeschluss
Bekanntmachung
3. Offenlage

 
Satzungsbeschluss
Bekanntmachung

am 08.05.2017
am 08.05.2017
am 16.05.2017

vom 24.05.2017
bis 30.06.2017

am 25.07.2018
am 31.07.2018
vom13.08.2018

bis 21.09.2018
am 18.02.2019
am 26.02.2019

vom 06.03.2019
bis 08.04.2019

am 04.12.2023
am __________

vom __________
bis __________

am __________
am __________

VERFAHRENSÜBERSICHT

N Planteil
Maßstab
Format
Datum
Gez.
Kataster vom
Koordinatensystem:

1:500
1.135 x 835
10.11.2023

TYo
2019
UTM

Gemeinde Rümmingen
Bebauungsplan und Örtliche Bauvorschriften

"Mattental"

Daniela Meier, Bürgermeisterin ENTWURF

0 10 20 30 40

Umgrenzung der Flächen, bei deren 
Bebauung bauliche Vorkehrungen 
gegen Starkregen bzw. Hochwasser 
erforderlich sind
§ 9 Abs. 5 und Abs. 6a BauGB

Bestehendes Gebäude

Straßen-, bzw. Gehwegfläche 
mit Begrenzungslinie

Verkehrsflächen § 9 Abs. 1 Nr. 11 BauGB

Abzubrechendes Gebäude

Zweckbestimmung:
Wirtschaftsweg

Öffentliche Parkfläche

Private Erschließung

Mobilitätspunkt

Geplante 
Grundstücksgrenze

offene Bauweise (o)
abweichende Bauweise (a)

Bauweise, Baugrenze
§ 9 Abs. 1 Nr. 2 BauGB,  §§ 22, 23 BauNVO

Baugrenze

Baum anzupflanzen

o / a

Verkehrsfläche besonderer
Zweckbestimmung

Bestehende Flurstücksgrenze 
und Grenzpunkt

Geplantes Gebäude

Zeichenerklärung
Allgemein

Mischgebiet

Planungsrechtliche Festsetzungen
Art der baulichen Nutzung
§ 9 Abs. 1 Nr. 1 BauGB,  § 1 Abs. 2 BauNVO

Grundflächenzahl

Maß der baulichen Nutzung
§ 9 Abs. 1 Nr. 1 BauGB,  § 16 BauNVO

Anzahl Vollgeschosse als 
Höchstmaß

Maximale Traufhöhe 

GRZ

Z

TH 

MI
Planungen, Nutzungsregelungen, 
Maßnahmen und Flächen für Maßnahmen 
zum Schutz, zur Pflege und zur Entwicklung 
von Natur und Landschaft
§ 5 Abs. 2 Nr. 9 u. Abs. 4, § 9 Abs. 1 Nr. 18 u. Abs. 6 BauGB

Umgenzung von Flächen 
für Nebenanlagen

Sonstige Planzeichen

Geh-, Fahr- und Leitungsrecht

         Zweckbestimmung:
Ga          Garage
St          Stellplatz
Cp          Carport
Futter          Futterbox

Hecke anzupflanzen

SD/ PD/ FD   

Örtliche Bauvorschriften (§ 74 LBO)

Höhenlage der Gebäude 
(Oberkante Rohfußboden) 
Bezug Meter ü. NHN 
oder OK Straße 

OK RFB =
OK Straße

Abgrenzung unterschiedliche 
Art bzw. Maß der Nutzung

Risikobereich bei außergewöhnl. 
Starkregen-Ereignissen

Geltungsbereich des 
Bebauungsplans

Allgemeines Wohngebiet

Flächen für Versorgungsanlagen 
Zweckbestimmung:

Elektrizität

Hochspannungsleitung mit 20m 
Schutzstreifen, § 9 Abs. 1 Nr.13 BauGB

SO
Reitanlage Sondergebiet Reitanlage

Gebiete gleicher Nutzung

HbA Maximale Höhe 
baulicher Anlagen

Maximal zulässige 
GrundflächeGR

Dörfliche WohngebieteMDW

 
WA

Bahnanlagen;
Bahnstrecke Haltingen - Kandern

Flächen für den überortlichen Verkehr
§ 5 Abs. 2 Nr. 3 und Abs. 4 BauGB

Ver- und Entsorgungsflächen 
(§ 9 Abs. 1 Nr. 12 BauGB)

Hauptversorgungs- und 
Hauptabwasserleitungen
(§ 9 Abs. 1 Nr. 13 und Abs. 6 BauGB)

Hauptleitung oberirdisch
hier: Hochspannungsleitung

Hauptleitung unterirdisch
hier: Abwasserleitung

SW

Flächen mit wasserrechtlichen 
Festsetzungen (§ 9 Abs. 1 Nr. 16 und Abs. 6 BauGB)

Flächen für die Wasserwirtschaft, 
den Hochwasserschutz und 
die Regelung des Wasserabflusses
Zweckbestimmung: Entwässerungsmulde/
Regen-Rückhaltebecken

Flächen für die Landwirtschaft und Wald 
(§ 5 Abs. 2 Nr. 9 und Abs. 4, 
 § 9 Abs. 1 Nr. 18 und Abs. 6  BauGB)

Flächen für die Landwirtschaft

Sichtdreiecke Anfahrsicht
(§ 9 Abs. 1 Nr. 10 BauGB)

Von HQ-100 betroffene 
Flächen

Sichtdreiecke Bahn
(§ 9 Abs. 1 Nr. 10 BauGB)

282,40 Höhenlage der Erschließungsanlagen 
in Meter über NN. (Beispiel).
Höhensysten: DHHN2016

SD: Haupt-Firstrichtung
PD: First-Seite

Satteldach / Pultdach / Flachdach
mit Dachneigung gem. Planeintrag

P

Abstandsfläche von der Bahn
(7m ab Gleisachse)

W

Baum zu erhalten

Nutzungsschablone

Art der
Nutzung

max. Anzahl
Vollgeschosse

Höhenlage
Oberkante

Rohfußboden

maximale
Traufhöhe

Bauweise

Dachform Dachneigung

Grund-
flächenzahl

Flächen zum Schutz vor 
schädlichen Umweltauswirkungen

Versiegelte Flächen 
innerhalb des Sondergebietes

Zweckbestimmung: 
Wasserschutzgebiet 336.021 
Tiefbrunnen Kanderacker
Zone I und II bzw. IIA / Zone III und IIIA

Flächen zum Anpflanzen von Bäumen, 
Sträuchern und sonstigen 
Bepflanzungen
Zweckbestimmung: 
extensive Dachbegrünung

Höhenlinien Bestandsgelände

Höhen Planung

Maximale Firsthöhe FH 

280,00

279.00

Priv.
Mobilitäts-

punkt

Private Grünfläche

Grünflächen
(§ 5 Abs. 2 Nr. 5 und Abs. 4, 
§ 9 Abs. 1 Nr. 15 und Abs. 6 BauGB )

Übersichtsplan
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